*SS. Respi-*  
*ciius et*  
*Tryphon*

*puerum a*  
*morsu*  
*serpentis*

1. Cum venerabilis puer Respitius in divinis exerceretur ludis<sup>1</sup>, castificabatur a matre sua nomine Eucharia (1), nutriebatur a quadam sancto et catholicissimo sacerdote, qui eum secundum apostolicam doctrinam<sup>2</sup> apprime instituit, sine intermissione divina magnalia psallere fecit, siccus puerilem devotionem in Christi caritate firmavit. Cumque factus esset annorum duodecim, die quadam cum beato Triphon aequae<sup>3</sup> in Christi fide perfecto aliquis ex coaevulis suis iudicium exerceente, unus ex ipsis tactus est morsus serpentis, ita ut periclitaretur usque ad mortem. Currens vero unus de pueris nunciavit parentibus eius qui percussus fuerat. Cumque ululatum non minimum parentes pueri ob infortunium cum lacrimis dedisset, horis quasi tribus trans-

C actis, coepit percussus vociferare dicens: « De- precor vos, o sancti Dei Triphon atque Respitii, accedite propius et tangite corpus meum ut non moriar. Vobis enim donavit Dominus gratiam cu- rationum.<sup>4</sup> Haec dicente puer, conversus populus qui aderat rapuerunt sanctos Triphonem atque Respitium a serentes quia « vox quae facta est Dei ostensio est ut dinosceremini qui hactenus iatustis. » Cumque ducerentur ad locum ubi aeger ille semivirüs iacebat, beatus Triphon voce magna dixit: « O lux mea Deus, adesto nunc famulis<sup>5</sup> tuis per gratiam, qui ubiqui praesens es per divinitatis tuae potentiam, extende nunc manum tuam super eum qui percussus est, et sana eum a necessitate qua tentus est. » Et confessim sa- natus est et omnes glorificaverunt Deum. Venie- rabantur quoque<sup>6</sup> sancti Dei pueri Triphon et

Respitius super hoc miraculo ab omnibus in nomine domini nostri Iesu Christi.

2. Paucis exinde transactis diebus, dum essent sancti pueri in itinere positi, Asincritus<sup>1</sup> quidam graecus negotiator substitut in loco, <et<sup>2</sup>> res- piciens infantes, stupore percussus examinis de- fecit. Vox autem caelitus emissus est dicens: « Convertimini, Triphon atque Respitii, date manum deficienti; proficisci cum eo et ad- habete ei curationem, quia vobiscum<sup>3</sup> sum omnibus diebus vitae vestrae. » Quia vox comperta, illico sancti Dei conversi viderunt eum in terra iacentem et dixerunt: « Homo Dei, surge et lau- da redemptorem tuum, qui in celis est. » Et vi- dit sanctos gratissimos vultus habentes et impo- suerunt eum vehiculo suo quo utebatur, ne forte lassesceret<sup>4</sup> exinde. Euntibus autem eis, nego- ciator, qui pueros solos putabat, tertium cer- nens expavit ad visionem infantis. Dixit autem beatus Triphon: « Quare timuit anima tua? » F Qui dixit: « Vivit Dominus, quia vidi vultus vestros fulgentes. » Dixerunt sancti: « Quomo- do visi sunt tibi vultus nostri? » Negotiator di- xit: « Vidi quosdam albatos iuvenes, unum a dex- tris et unum a sinistris, et vultus eorum splen- didissimus<sup>5</sup> nimis. » Dixerunt sancti: « Ostend- sa sunt tibi futura; veniet enim ultio super dae- mones. » Quo exhibito miraculo, sancti perre- xerunt ad orationem. Cumque Dominum obnixe precarentur, ecce quatuor immundi spiritus ve- hementer coacti per aera vociferant dicentes: « O sancti Dei, transite locum istum; vincti enim sumus per orationes vestras catenis igneis. » Completa igitur oratione, fregit sanctus Triphon panem et dixit negotiatori: « Redde Domino Psalm. 49,  
14. vota tua. » Et accipiens manducavit et dixit: